Hierem. ii.
Oſee. viii.

ps. xxv.

Policratici de Curialiū nūgīs.

sibi aut̄ vt multū trientē dūtaxat archidiaconis & aliis officiis lib⁹ ne dicā cū pplo ministris iniqtatis cedūt. Sed nec legati sedis apostolice manus suas excutunt ab omni munere: qui iterum in prouinciis ita debachantur ac si ad ecclesiam flagellandam egressus sit sathan a facie domini. Conciunt angulos dominus/ ut prosteriant filios & filias eius qui lāguores & dolores animarum curauit in cruce. Commouent & conturbant terraz: vt videantur habere quod sanari oporteat. Hic tamē nō de omnibus sermo est: sed de his qui patris voluntate contempta serviuunt sue. Cōstat enim quia in omni officio domus domini: sic relinquuntur quidam: vt alii assumantur. Vidi ego ipse in oīb⁹ his decanos. f. archidiaconos: episcopos & legatos tāta sollicitudine operari in messe domini: vt merito fidei / & virtutis recte videri posset vineam patris in manu eorum prudenter & vtiliter collocatā. At alii sic versantur ac si ad thebas in fascinis excecas mittatur ab inferis thesiphone vel megera. Nam fere sic ab aula contra omniū vota fidelit̄ ad ecclesie publica officia accesserunt. Apud hos iudicium nihil est nisi publica merces. Atq; eques in causa qui sedet empta probat. Iustificant impiū p muneribus: exultant in rebus pessimis: letātur cū mala fiunt: vixq; tenēt lachrymas cū nūlachrymabile cernūt. Siquidem peccata populi comedunt & vestiuntur eis / & in eis multipliciter luxuriantur. Acceptores personarum & quasi quidā bonorū mallei: hoc enim didicerunt ab eis a quibus electi sunt. Ait sapientia. Venatio leonis onager in heremo: sic pascua sunt diuitium pauperes. Et sicut abhomatio est superbo humilitas: sic execratio diuitis pauper. Diues cōmotus cōfirmabitur ab amicis: hūilis aut̄ cū ceciderit expellif & a notis. Diuiti decepto mlti recuperatores: locutus est superbe: & iustificauerunt illum. Humilis deceptus est insuper & arguitur: locutus est sensate & nō est ei datum locutus. Diues locutus est & oēs tacuerūt: & verbū illius usq; ad nubes pducunt. Pauper locutus est & dicunt. Quis est hic? Et si offenderit subuertunt illum. Et hec quidē sunt iudicia eorum: quos curia docuit: immo oīm qui iustitie diuitias pferunt: & nihil potius ducunt q; habere diuitias: quo tamen vix aliquid utilius est. Nullus istorū exultat cū xp̄m videt in terris. Nullus eorum est qui velit enī cū hominib⁹ conuersari: nullus q; ad bona opa pximorum decantet gloria in excelsis deo: & in terra pax hominib⁹ bone voluntatis. Hoc siquidem canticum est fidelium prelatorum qui speciosis incedunt pedib⁹: & ex eo bea-

Job. ii.

Versus Qui-
dij metham.
de inuidia.

Eccī. xiij.

Luce. ii.

tis q̄ pacem portant/ & quietē sanctimonie sociam/sine qua ne
mo videbit deum. Dicunt & hi cū sapientia quia bona est substā Eccl.xiiij.
tia cui nō est peccatū in cōscientia:& nequissima paupertas in ore
impii. Clamitant in plateis quia beat⁹ vir q̄ inuenit⁹ est sine ma
cula:& qui post aurū nō abiit. Ac si aperte dicat. Q uisq̄ in mu Eccl.xxxi.
nere magistrat⁹ cuiuslibet aurū querit/maculā inuenit sine qua
nec acquiri nec esse potest apud audiū possessorē. Q uis vnq̄ pe
cuniā sine sordidatione manū tractauit diutius? Ex ea tamen
certe minus manus sordet q̄ animus. Nolo mihi malorū frige
scant limina:aut de nare canina sonare. Hic littera videaf. Nō
pono os meum in celum/ vt de patribus qui orbem iudicat & a
nullo iudicantur in terris aliquid dicam:nisi plenū fide charita
te & reuerētia. Dicā tamen quod verum est/ adeo vt ei nemo fi
delium audeat refragari:dicam quod ipsi predictant. Dicam inq̄
quia non potest ciuitas abscondi supra montē posita/ & nequaq̄ Matth.v.
latere possunt notitiā publicā que in cōspectu gentiū fiūt. Siqdē
omne animi vitiū tanto conspectius in se crimen habet/ quāto
maior qui peccat habetur. Sal quoq̄ ifatuatū ad nihilū valetvl
tra nisi vt proiiciatur foras/ & conculcetur ab hoībus vt pote vi
lis abiectione que nec ad stercoratiōem agroꝝ prodest. Sol quoq̄
orbem illustrat pleniū/quia in eminēti est. Q uid multa? Opa
singulorū testimoniū phibent de eis. Sic samuel oper⁹ testimo 1. Regū.xij.
nio iustificat⁹ est. Sed ne videretur populus ei blandiri/ & quasi
extimore vel fallacia false innocētie & inanis iustitie testimoniū
perhibere/populū religione iuramēti ad pfessionē veri artā
dum censuit dicens. T estis est dñs aduersus vos/ & testis xp̄us
eius in die hac/quia non inueneritis in manu mea quippiā. Et
dixit pp̄lus. T estis. Ac si fidē deo & regi suo debitam religiose
affirmationis obſidem faciant. Qz aut̄ esculentū & poculentum
acceperit: de scriptura certum non habeo. Sic enim scriptū est
Iudicabat quoq̄ samuel israel cunctis diebus vite sue/ & ibat p 1. Regū.vij.
singulos ānos circuuiens bethel & galgala/ & masphat/ & iudica
bat israelē in supradictis locis:reuertebaturq̄ i ramatha. ibi enī
erat domus eius & ibi iudicabat israel. Q uid aliud videtur so
nare l̄fa/nisi q̄ priuinciam ex officio circuibat ad expletionē iudi
ci/ & reuertebatur domū vt de proprio satisfaceret necessitat̄
Edificauit etiā ibi altare dñō. Recte quidē/eo q̄ iurge sacrificiū
oporteat eē in domo iudicis:que cultu iustitie & mortū honesta
te & luce bonoꝝ operū scipaz exhibit tēplū dei vbi amo nō im
molatur sanguis hircorū & vitulorū:nec ciuis vitule inq̄natos